SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 225/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de estudantes

no Programa de Pós-graduação Stricto Sensu Interdisciplinar em Ciências Humanas (PPGICH), a

ser ofertado na Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Erechim - RS, para ingresso em

2018/2.

Art. 2º Designar como membros da referida Comissão, os seguintes docentes:

I - Fabio Francisco Feltrin de Souza, Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 1885626

(Presidente);

II - Cassio Cunha Soares, Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 1799641 (Titular)

III - Mairon Escorsi Valerio, Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 2021292, (Titular);

IV - Adriana Salete Loss, Professora do Magistério Superior, SIAPE nº 1808034, (Suplente)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 14 de março de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor